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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR2¥ o gj ) VENDIMIT

VENDIM
PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK
. 43k . N

Ne Tirane , sot me date™~../.."./2007 , une Gjyqtari i Gjykates se
Rrethit Gjyqesore Tirane: ., /¥ @G , pasi mora ne
shqyrtim materialet e paraqgitura nga Kérkuesi Artan Lavdari, per
Regjistrimin e Shogerise Tregtare “ARSALD” Sh.p.k:

KONSTATOVA:

Se me date 03.04.2007, eshte themeluar , shoqeria tregtare “ARSALD” Shpk
me ortake te vetem themelues z. Artan Lavdari.
Me kapital fillestar 100000 (njeqindmije) leke.
Administrator i Shoqgerise eshte emruar z. Artan Lavdari.
Me kohezgjatje me afat te pacaktuar e mbi 10 vijet
Me seli Rr.”Hamdi Cenojmeri” nr.42, lagja 6 Kombinat , Tirane
Veprimtaria shogerise do te jete:
1- Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime
hidraulike dhe elektrike , lyerje e patinime ,punime zbukurimi ne gips ,
karton xhes etj.
2- Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme
produkteve.,
3- Tregti , import-export , prodhim , perpunim e sherbime ne fushen e
industrise ushgimore , materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit ,
farmaceutike , artistike etj.
4. Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial , kerkime dhe
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te
ndryshme dhe asaj te marketingut.
5. Veprime e operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile qe i
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se
shogerise .
6. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turistike ,
akomodim te turisteve etj. _
7. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime.
8. Transport mallrash e udhtaresh.




PER KETO ARSYE:

Ne baze te Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”, dhe
Ligjit 7667 date 28.01.1993, “Per regjistrin tregtar”.
VENDOSA:
- Regjistrimin si Person Juridik te Shogerise “ARSALD” Shpk.
- Me ortake te vetem themelues te saj: z. Artan Lavdari.
- Me kapital themeltar 100000 (nje qindemije) leke dhe te ndare.

Artan Lavdari 100% te kuotave gjithsej 100 kuota me 1000 leke secila.
Administrator i Shogerise “ARSALD” eshte emruar Zoti Artan Lavdari.
Me kohezgjatje te pacaktuar mbi 10 vjet.

Me seli Rr.”Hamdi Cenojmeri” nr.42 , lagja 6 Kombinat , Tirane.
Veprimtaria ¢ kesaj shogerie do te jete:

1- Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime
hidraulike dhe elektrike , lyerje e patinime ,punime zbukurimi ne gips ,
karton xhes etj.

2- Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme
produkteve.

3- Tregti , import-export , prodhim , perpunim e sherbime ne fushen e
industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit ,
farmaceutike , artistike etj.

4. Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial , kerkime dhe
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te
ndryshme dhe asaj te marketingut.

5. Veprime e operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile qe i
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se
shoqerise

6. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turistike ,
akomodim te turisteve etj.

7. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime.

8. Transport malirash e udhtaresh.

Urdheroj zyren e regjistrit te beje regjistrimet perkatese.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit.
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STATUT I A

SHOQERISE TREGTARE L if-_’;“'\\
“ ARSALD ” SH.P.K. R S
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KREU 1 \p BT &
DISPOZITA TE PERGJITHSHME IR

NENI 1

Sipas kerkesave te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
dhe atij nr. 7667, date 28,01.1993 “Per regjistrin tregtar”, krijohet shogeria
tregtare “ARSALD” Sh.p .k, e cila do te veproje ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi, nenet e ketij statuti si dhe aktit themelimit
bashkengjitur tij.

KREU 2
EMRI, STATUTI, SELIA, KOHEZGJATJA

NENI 2

Formohet shogeria tregtare e emertuar “ARSALD” Sh.p.k me themelues
z.Artan Lavdari i datelindjes 14.04.1970 i biri i Beharit lindur ne Berat dhe
banues ne Tirane.

NENI 3

Shogeria do te kete statutin e nje shoqgerie me pergjegjesi te kufizuar dhe do
te perballoje humbje deri ne kufirin e kontributit te themeluesve te saj ne
kapitalin fillestar.

NENI 4

Shogeria € ka seline e saj ne Rr.”Hamdi Cenojmeri” nr.42 , lagja 6
Kombinat , Tirane. Ajo mund te cele dhe seli te tjera te dyta, dege e filiale,
perfaqgesi e agjensi operative ne te gjithe territorin e Republikes se
Shqiperise, dhe me miratim te organeve kompetente edhe jashte vendit,
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NENI 5
Shogeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te
- Racaktuar mbi 10 vjet.

7
Hhels T
373 TNENI 6
=" 37 8hoqeria ka vulen e saj .
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AR KREU 3
OBJEKTI

NENI 7
Objekti i veprimtarise do te jete:
1- Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime
hidraulike dhe elektrike , lyerje e patinime ,punime zbukurimi ne gips ,
karton xhes etj.
2- Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme
produkteve.
3- Tregti , import-export , prodhim , perpunim e sherbime ne fushen e
. industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit ,
farmaceutike , artistike etj.
4. Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial , kerkime dhe
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te
ndryshme dhe asaj te marketingut.
5. Veprime e operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile ge i
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e tritjes se
shogerise
6. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turistike ,
akomodim te turisteve etj.
7. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime.
8. Transport mallrash e udhtaresh.
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- RAPITALI
o NENT 8

. .72Kapitali themeltar i shogerise eshte 100000 (njegindmije leke dhe perbehet
""" nga 100 kuota nga 1000 leke secila me kontributet e ortakut te vetem si me
poshte:

Artan Lavdari 100000 leke ose 100 kuota.

Te gjitha kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te
shlyeshme krejtesisht.

NENI 9

Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimit te

ortakut/eve , por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin e kapitalit
~ themeitar.

NENI 10

Ortaku mund te shesin te treteve kuotat e tij te kapitalit pjeserisht ose
teresisht. Shitja e kuotave tek te tretet do te behet vetem pasi te kete marre
vendim dhe te dokumentoj kete shitje.

NENI 11

Kapitali i shogerise do te perbehet nga kapitali themeltar, mjetet e xhiros dhe
te tjera pasuri te nevojshme te luajteshme apo te paluajteshme per ushtrimin
e aktivitetit te shogerise.

NENI 12

Heqja dore nga shogeria nuk e liron ortakun nga detyrimet e lindura me pare
ndaj shogerise. Gjithashtu aj gezon te gjitha te drejtat e lindura para largimit
te tij.
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. ',_;- -";u.Organet drejtuese te shogerise do te jene:

KREU 4

. ORGANET DREJTUESE

NENI 13

‘,I;’ - Ortaku i vetem (Asambleja e ortakeve)

T 4
L4

e

- Administratori
Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
rregullohet si me poshte.

ASAMBLEJA

NENI 14

Ortaku i vetem (asambleja e ortakeve ) eshte organi me i larte vendimor.
Asambleja (ortaku) merr vendime sa here e sheh te arsyeshme, por
domosdoshmerisht per te miratuar bilancin vjetor te shogerise.

NENI 15

Ortaku i vetem (Asambleja e ortakeve) vendos per bilancin vjetor, per
ndryshime ne statut (100% e votave), shtimin ose pakesimin e kapitalit, per
emerimin e organit administrativ, per drejtimet kryesore te veprimtarise se
shogerise, per pushimin apo rritjen ¢ veprimtarise se shogerise.

Emron ose shkarkon administratorin e shogerise.

Emron ekspertin kontabel te autorizuar kur plotesohen kushtet ligjore

ORGANI ADMINISTRATIV

NENI 16
Administrator i shogerise “ARSALD” emrohet Z. Artan Lavdari.
NENI 17
Administratori ka te drejte te perfagesoj shogerine ne maredhenie me te
tretet per permbushjen e aktivitetit te saj ne perputhje me nenin 6 te ketij
statuti.
Organi Administrativ (administratori) eshte kompetent per te:
- miratuar planet dhe bilancet periodike mujore dhe tremujore;
- vendosur strukturen e aparatit te shogerise;
- marre ne pune persona te ndryshem dhe rregullimin e maredhenieve te
punes me ta;

e usiosel”
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- vendosur rregullimin, krijimin dhe destinimin e fondeve te ndryshme
(te vecanta), etj;

- perfagesuar apo emeruar perfagesues ne ceshtje gjyqesore ge mund te
kete shogeria;

- perfagesuar shoqerine ne regjistrin e prones sipas nenit 20 te ketij
statuti,

KUSHTET EKONOMIKE

NENI 18

Shogeria eshte pronare, perdoruese dhe disponuese e pasurise se saj. Ajo
vepron ne regjistrin € prones si cdo person tjeter juridik ne Shqiperi ; mund
te bleje, te shese, te jape ne perdorim , te ngarkoje me barre per detyrime
ndaj te treteve ose per kredi bankare, etj.

NENI 19

Shogeria ka llogarine e saj rrjedhese, si dhe librin e saj te llogarive ne baze
te kerkesave te ligjit per kontabilitetin e dispozitave te tjera fiskale.
Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet financiare do te kryhen ne
baze te kritereve te caktuara nga Banka e Shqiperise,

NENI 20

Veprimet ekonomiko-financiare te shogerise nisin vitin e pare ne momentin
¢ rregjistrimit ne organet tatimore, ndersa vite te tjera ne 1 Janar dhe
mbyllen ne 31 Dhjetor te cdo viti. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore
hartohet bilanci kontabel sipas ligjeve ne fuqgi. Bilancet periodike (mujore,
tremujore, gjashtemujore) miratohen e nenshkruhen nga administrator; i
shogerise. Bilancet vjetore miratohen nga ortaku i vetem (asmbleja e
ortakeve) e nenshkruhen nga administratori.

NENI 21
Fitimi neto i realizuar, pasi jane zbritur rezervat ligjore dhe tatimet, mbetet
ne perdorim ortakut(ve) te cilet vendosin per perdorimin e tij.
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KREU 6

MAREDHENIET E PUNES

- NENI 22

;Maredheniet e punes ne kete shoqgeri rregullohen nepermjet kontrates se

e ‘_:j_:*jaunes. Per ceshtjet qe nuk parashikohen ne kete statut do zbatohen dispozitat

‘e Kodit te Punes ne Republiken e Shqiperise. Mosmarreveshjet e punonjesve
me shogerine do te zgjidhen ne gjykaten shqiptare. Punonjesit e emeruar nuk
marrin pjese ne ndarjen e fitimit te realizuar nga shogeria gjate aktivitetit te
saj, nese ne kontrate nuk eshte parashikuar ndryshe. Per punen e kryer
punonjesit marrin page sic eshte parashikuar ne kontrate,

KREU 7
DISPOZITA TE VECANTA

NENI 23

Veprimtaria e shogerise pushon me vendim te ortakut te vetem ( asamblese
se ortakeve) te shogerise per shkaget:

-veprimtaria rezulton negative

-pamundesi veprimi .

-shperndahet me vullnetin e ortakut(eve).

-riorganizohet ne nje forme tjeter.

NENI 24

Ne kushtet e nenit 23 te ketij statuti ortaku i vetem (asambleja e ortakeve)
cakton nje ose me shume likuidatore te cilet marrin ne dore drejtimin e
shogerise duke kryer te gjitha veprimet e likuidimit te saj, duke likuiduar ne
radhe te pare detyrimet ndaj shtetit e me pas ndaj te treteve. Ne rastin e
teprices se kapitalit te shogerise me perfundimin e likuidimit, kjo i
shperndahet ortakut(ve). Ndersa ne rastin e pamjaftueshmerise se kapitalit ,
ortaku(et) e shogerise jane te detyruar te derdh kuotat e tyre deri ne nivelin e
kuotave te kapitali themeltar.
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AKT - THEMELIMI -~ : ?:».; ﬂ' '

1 SHOQERISE TREGTARE “ARSALD”SHP.K. '3 '
Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare’ dhe atfi
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”, me vullnetin tim te lire
une, Artan Lavdari i datelindjes 14.04.1970 i biri i Beharit lindur ne Berat
dhe banues ne Tirane, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar
shpall si vijon:
NENI 1
Formohet shogeria tregtare e emertuar “ARSALD” sh.p.k me ortak
themelues zotin Artan Lavdari.
NENI 2 .
Shogeria do te kete statusin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar dhe do
te perballoje humbje deri ne kufirin e kontributit te themeluesve te saj ne
kapitalin themeltar. :
NENI 3
Shogeria e ka seline e saj ne Rr.”Hamdi Cenojmeri” nr.42 , lagja 6
Kombinat , Tirane. Ajo mund te cele dhe seli te tjera te dyta, dege e filiale,
perfaqgesi e agjensi operative ne te gjithe territorin ¢ Republikes se
Shqiperise, dhe me miratim te organeve kompetente edhe jashte vendit.
NENI 4
Shogeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te
pacaktuar mbi 10 vjet.
NENI 5
Objekti i veprimtarise do te jete:
1- Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime
hidraulike dhe elekirike , lyerje e patinime ,punime zbukurimi ne gips,
karton xhes etj.
2- Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme
produkteve.
3- Tregti , import-export , prodhim , perpunim e sherbime ne fushen e
industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit ,
farmaceutike , artistike etj.
4. Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial , kerkime dhe
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te
ndryshme dhe asaj te marketingut.
5. Veprime e operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile ge i
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se
shogerise
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6. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turistike ,
akomodim te turisteve et].
7. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime.

| \\8 Transport mallrash ¢ udhtaresh.
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i@ 3 Rapitali themeltar i shogerise eshte 100000 (njeqindmije leke dhe perbehet
o \_‘\ g nga 100 kuota nga 1000 leke secila me kontributet ¢ ortakeve si me poshte:
.. .= z. Artan Lavdari 100% te kuotave te kapitalit , 100000 leke gjithsej 100
kuota.
Te gjitha kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te
shlyeshme krejtesisht.

NENI 7

Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve te
ortakut(eve), por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin e kapitalit
themeltar.

NENI 8

: Ortaku(et) mund t'u shesin te treteve kuotat e kapitalit te shogerise pjeserisht
ose teresisht. Ortaku(et) mund te shesin kuotat e veta te treteve ,por
kurdohere me dokument te rregullt.

NENI 9
Shogeria ka vulen ¢ saj.

NENI 10
Organet drejtuese te shoqgerise do te jene:
- Ortaku i vetem (Asambleja e ortakeve).
- Administratori
Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
rregullohet ne statut.

NENI 11
Administrator i shogetise “ARSALD” shpk emrohet z. Artan Lavdari.
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NENI 12
_ Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksioneve financiare do te kryhen
- ne baze te kritereve te caktuara nga Banka e Shqiperise. Shogeria ka
¢ }logarine ¢ saj rrjedhese , si dhe librin e saj te llogarive ne baze te kerkesave
% ¢ e ligjit per kontabilitetin e dispozitave te tjera fiskale.
+ P &

_E7 NENTI3

- Fitimi neto i realizuar nga shogeria i mbetet ne perdorim te ortakut te vetem ,
mbasi te jene likuiduar te gjitha detyrimet e te jete hequr fondi i rezerves
ligjore.

NENI 14

Ky akt u perpilua ne prani te ortakut duke shprehur vullnetin e tij te plote e
te lire. : :

Akti u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte secila, per t’u depozituar
ne gjykate e per t’u shperndare ne organet kompetente dhe nje kopje mbetet
ne dokumentacionin e shogerise.

% Tirane me 03.04.2007

ORTAKU THEMELUES
Artan Lavdan
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~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
. DH E NOTEREVE TIRANE
\ Nr Rep.

= VERTETIM NENSHKRIM

Sot ne ne Tirane date 05.04.2007( dymije ¢ shtate )para meje noteres Rajmonda
Dyrmishi , Anetare e Dhomes se Notereve Tirane me seli ne Rruge “ M. Shyri”,pll.49/2 u
paragit personalisht :

ARTAN LAYDARI i biri i Beharit , dtlindja 14.04.1970, banues ne Tirane Rruga
- “Hamdi Cenojmeri , banese private , shtetas shqiptar madhor ¢ me zotesi te plote
" juridike pef tg vepruar identifikuar me pasaporte Nr. 0210666

Icili nenshkroi para meje noteres Aktin e Themelimit t¢ Shogerise “ARSALD” shpk

" me cilesine e Ortakut te Vetem dhe Admnistratorit te Shogerise ,Akt i hartuar jashte
kesaj zyre noteriale.Une noteria pasi u binda per vullnetin e lire dhe te plote te shprehur
para meje e verteto] nenshkrimin e tij sipas ligjit

Vertetimi kryhet prej meje noteres bazuar te Ligjit Nr.7829 date 01.06.1994” Per
Noterine “ si dhe Udhezimit te Ministrtit te Drejtesise Nr. 6291 date 14.08.2003.
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RﬁPUBLIkA E SHQIPERISE

OMA E NOTEREVE TIRANE
Rep

NrA &é ;Kol

VERTETIM NENSHKRIM

Sot ne ne Tirane date 05.04 -2007( dymije e shtate Jpara meje noteres Rajmonda
Dyrmishi , Anetare e Dhomes se Notereve Tirane me seli ne Rruge “ M. Shyri”,pll.49/2 u
paraqit personalisht :

ARTAN LAVDARI i biri i Beharit dt lindja 14.04.1970, banues ne Tirane Rruga
“Hamdi Cenojmeri , banese private , shtctas shqiptar madhor e me zotes; te plote
Jl.lrldlkC per te vepruar identifikuar me pasaporte Nr. 0210666

Y 1]1 nenshkrm para meje noteres Satutin e Shogerise “ARSALD” shpk me cilesine ¢
: 0 kut te Vg':tem dhe Admnistratorit te Shoqerise Statut i hartyar Jjashte kesaj zyre

Vertet1m1 kryhet prej meje noteres bazuar te Ligjit Nr.7829 date 01.06.1994” Per
Noterine “ si dhe Udhezimit te Ministrtit te Drejtesise Nr. 6291 date 14.08. 2005.




\REPUBLIKA E SHQIPERISE

: ¢ NOTE JA TIRANE
& SNR 4/67 REP
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VERTETIM

Vertetohet se sot me date £2./44./ 2007( dymije e shtate) perpara meje
noteres Rajmonda Dyrmishi , e regjistruar ne dhomen e noterise Tirane me
zyre ne Rr.”Myslym Shyri” P.49 u paragqit:

Zoti Artan Lavdari i datelindjes 14.04.1970 i biri i Beharit lindur ne Berat
dhe banues ne Tirane, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,
i njohur prej meje nga pasaporta nr. 0210666
i cili, ne cilesine e administratorit te shogerise “ARSALD”Shpk ka hartuar
kete kerkese jashte kesaj zyre , drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane

per regjistrimin e Shoqerise “ARSALD” Shpk dhe pajisjen me vendimin
perkates dhe me vullnetin e tij te lire e firmos para meje.

Une Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.
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KERKESE

Drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane

Kerkuesi: Shogeria “ARSALD “ e perfagesuar nga
administratori Zoti Artan Lavdari i datelindjes 14.04.1970 i
biri i Beharit lindur ne Berat dhe banues ne Tirane
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Objekti: Kerkese per regjistrim aktesh te themelimit te shogerise.
Baza Ligjore: Ligji 7638 date 19.11.1992 dhe ligji 7667 date 28.01.1993

Drejtuar: Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane

Une , Artan Lavdari, administrator i shogerise “ARSALD “ Shpk
kerkoj te regjistroj kete shogeri si person juridike. Duke u bazuar ne
legjislacionin ne fuqi te Republikes se Shqiperise dhe konkretisht ne ligjin
7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite trgetare” dhe 7667 date 28.01.1993
“Per regjistrin tregtar” kam vendosur te depozitoje ne gjykate aktet e
themelimit te shogerise “ARSALD “ shpk , me seli Rr.”Hamdi Cenojmeri”
nr.42 , lagja 6 Kombinat , Tirane me objekt veprimtarie:

1- Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime
hidraulike dhe elektrike , lyerje e patinime ,punime zbukurimi ne gips,
karton xhes etj.

2- Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme
produkteve.

3- Tregti , import-export , prodhim , perpunim e sherbime ne fushen e
industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit ,
farmaceutike , artistike etj.

4. Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial , kerkime dhe
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te
ndryshme dhe asaj te marketingut.

5. Veprime e operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile ge i
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se
shogerise

ﬁ W"’W %Jé&{ﬁ;
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\ 6: Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turistike ,
;J.ak omodim te turisteve etj.
”i-‘i‘f"? Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime.

78, Transport mallrash e udhtaresh.

Per keto arsye kerkoje:

Regjistrimin e kerkeses per depozitimin e akteve te themelimit te
shogerise “ARSALD” shpk me seli Rr.”Hamdi Cenojmeri” lagja 6
Kombinat , Tirane

Tirane me 03.04.2007

Administratori
Artan Lavdari
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Drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane

Kerkuesi: Shogeria “ARSALD “ e perfaqesuar nga SR
administratori Zoti Artan Lavdari i datelindjes 14.04:??0 i
biri i Beharit lindur ne Berat dhe banues ne Tirane 7/} }JM’

madhore me zotesi te plote juridike per te veprugt.
Objekti: Kerkese per regjistrim aktesh te themelimit te shog;%lwﬂ |
Baza Ligjore: Ligji 7638 date 19.11.1992 dhe ligji 7667 date 28.01.1993 W&‘M

Drejtuar: Gjykates se Rrethit Gjyqgesor | dm / ot
Tirane A encbelonin 9{; /ﬂ da g/o

Une , Artan Lavdari, administrator i shogerise “ARSALD * ﬁhpﬁow,ﬂ i, o W"
=y g\ww'&

kerkoj te regjistroj kete shogeri si person juridike. Duke u bazuar ne

legjislacionin ne fugqi te Republikes se Shqiperise dhe konkretisht ne ligjin
7638 date 19.11.1992 ¢ Per shoqerite trgetare” dhe 7667 dat 1.1993 JAns—
“Per regjistrin tregtar” kam vendosur te depozitoje ne gjyka t Y
themelimit te shogerise “ARSALD * shpk , me seli Rr.”Hamdi eno%m?}f'i” @J)O
lagja 6 Kombinat , Tirane me objekt veprimtarie: 207
1- Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbjme
hidraulike dhe elektrike , iyerje e patinime ,punime zbukurimi ne gip W
karton xhes etj. DN
Ndertime te ndryshme civile e industriale ndertim rruge ,vepra arti , k ljl l%om
bonifikimi et]. | ' %@
2- Import-eksport me vendet e Komunitetit Europian dhe me vende te tjera, : JF
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.
3- Tregti , import-export , predhim , perpunim e sherbime ne fushen e
industrise ushgimore , materialeve te ndertimit,te industrise , artizanatit ,
farmaceutike , artistike etj. :
4. Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit industrial , kerkime dhe
studime te ndryshme ne fushen e fizihilitetit per zbatimin e projekteve te
ndryshme dhe asaj te marketingut.
5. Veprime e operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile gei
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se
shogerise

/



6. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turis
. akomodim te turisteve etj.

g, “« Vepnmtarl ne tregti me pakice e shumice dhe sherbimeve  fushen e
’*‘1« %&hqlmlt social.

¥ ,;3 )‘8:,Transport mallrash e udhtaresh,

b

N Per keto arsye kerkoje:

Regjistrimin e kerkeses per depozitimin e akteve te themelimit te
shoqerise “ARSALD” shpk me seli Rr.”Hamdi Cenojmeri” lagja 6
Kombinat , Tirane

Tirane me 03.04.2007

Administratori
Artan Lavdari
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T o 7 VERTETIM NENSHKRIM
Sot ne ne Tirane date 03.04.2007( dymije e shtate ) para meje noteres Rajmonda

Dyrmishi , Anetare e Dhomes se Notereve Tirane me selj ne Rruge “ M. Shyri”,pli.49/2 u
paraqit personalisht :

ARTAN LAVDARI i biri i Beharit , dt.lindja 14.04.1970, banues ne Tirane Rruga
“Hamdi Cinoymeri , banese private , shtetas shqiptar madhor e me zotesi te plote
Juridike per te vepruar identifikuar me pasaporte Nr, 0210666

I cili nenshkroi para meje noteres Kerkesen date 03.04.2007 drejtuar Gjykates se
: Rrethit Gjyqesor Tirane , me cilesine e Administratorit te Shogerise “ARSALD” shpk
per regjistrimin si person juridik te kesaj shoqgerie , kerkese e hartuar jashte kesaj zyre
noteriale.Une noteria pasi u binda per vullnetin e lire dhe te plote te shprehur para meje e
vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjit

Vertetimi kryhet prej meje noteres bazuar te Ligjit Nr.7829 date 01.06.1994” Per
Noterine “ si dhe Udhezimit te Ministrtit te Drejtesise Nr. 6291 date 14.08.2005.
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Raiffeisen
BANK

DEGA RAJONALE TIRANA QENDER

Tirane, me 06,04.2007

VERTETIM

Vertetojme se Klienti “ARSALD” shpk, ka te ngurtesuar prane Raiffeisen
Bank, Dega Tirana Qender, shumen 100,000 (njegind mije) Lek.

Shume kjo e ngurtesuar per vleren ¢ Kapitalit Themeltar te shogerise ARSALD.
Leshohet ky vertetim me kerkese te klientit.

Dega Tirana Qender

Albana TROQE

Zv/Drejtore Rajonale

Raiffeisen Bank $h.a.”Eurcpean Trade Center” Bulevardi Bajrom Curri, Tirang-Shqipéri, Tel, +355 4 222 669, Fax: +355 4 275 599, SWAET. Code: SGRSBALTY,
REUTERS code: SSAL, SGSA, Nr.i Licencés: No. 2/1998, Kodi Fiskal: 3898053, NIPT 16191 10058, Nr. Regjistrit Tregtar 17426 dt. 10.07.1997



